АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10 февраля  2025 года

                                  № 87
п.г.т. Приаргунск
О внесении изменений в муниципальную программу «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

на 2024-2028 годы», утвержденной постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 08 ноября 2023 года №864

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Ликвидация несанкционированных свалок на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края на 2024-2028 годы» утвержденной постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 08 ноября 2023 года №864 следующие изменения:
1.1. В паспорте программы слово «подпрограммы» заменить словом «программы».

1.2. В паспорте программы в содержании раздела  «Объем финансирования из бюджета района программы, прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников» слово «район» заменить словом «округ», цифры «695207,79; 1279,0; 500,0» заменить на цифры «522225,59; 0; 500,0».

1.3. В паспорте программы в содержании раздела  «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» цифры «124,30; 1208,25; 10; 1279,00; 55306,85; 537617,65; 46; 173482,20» заменить на цифры «0; 0; 0; 0; 80; 950; 2; 500».
1.4. В разделе 6 цифры «695207,79; 1279,0; 173482,20» заменить на цифры «522225,59; 0; 500,0».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства и природопользования администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края Кулешова Д.Н.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Приаргунского

муниципального округа

Забайкальского края                                                                          Е.В. Логунов